
U R A D N I VESTNIK'DOMŽALE 
Domžale, 5. junij 1980 št. 8 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, na 21. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in 21. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, 
sprejela 

O D L O K 
o prenehanju veljavnosti odloka o izvršnem svetu 

Skupščine občine Domžale 

1. člen 
Odlok o izvršnem svetu skupščine občine Domžale 

(Uradni vestnik občine Domžale, št. 1/75) preneha 
veljati. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-15/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanisti­
čnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16/67 in 27/72 ter 
8/78) in 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na seji zbora združenega dela dne 
13.5.1980 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
13.5.1980, sprejela 

O D L O K 
o spremembi prometno tehnične rešitve na osnovi 
prometne študije za mesto DOMŽALE: ureditev 

križišča TOKO in Ceste talcev v Domžalah 

1. člen 
Sprejme se sprememba prometno tehnične rešitve 

na osnovi prometne študije za mesto Domžale (št. 
proj. 354, Biro 71 Domžale - Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 2/78 z dne 13/2-1978), ki obsega uredi­
tev križišča TOKO in Ceste talcev v Domžalah po 
idejnem projektu št. PR-368, ki ga je v aprilu 1979 
izdelalo SGP SI ovenija ceste - Tehnika, TOZD Projek 
nizke zgradbe Ljubljana. 

2. člen 
Urbanistična in projektna dokumentacija, ki je 

predmet tega odloka, je stalno na vpogled vsakomur na 
oddelku za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 
skupščine občine Domžale ter na Biro 71 Domžale. 

3. člen 
Manjše odmike od potrjene urbanistične dokumen­

tacije obravnava in dovoljuje komisija IS za komunalne 
zadeve, vodno gospodarstvo in varstvo okolja. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravljata 

urbanistična in cestno komunalna inšpekcija skupščine 
občine Domžale. 

5. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah 
(Uradni ust SRS, št. 29/67 in 7/70) ter 236. člena 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine Dom­
žale, št. 4/79) je Skupščina občine Domžale na 21. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in 21. loče­
nem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 
13.5.1980, sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o komunalnih taksah 

v občini Domžale 

1. člen 
V odloku o komunalnih taksah v 

občini Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
1/71) se tarifna št. 3 spremeni tako, da se glasi: ,,Za 
začasno prebivanje v turističnih krajih se plača turisti­
čna taksa in znaša za nočitev: 
- v turističnih krajih 10 din, 
- v kampingih 5 din." 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 1. 
januarja 1981. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 423-5/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, na 21. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in 21. ločenem zase­
danju zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, spre­
jela 

S K L E P 

1. Sprejme se poročilo komisije za uresničevanje 
zakona o združenem delu SOb Domžale s konkret­
nimi nalogami pri uresničevanju zakona o združe­
nem delu. 

2. Komisija za uresničevanje zakona o združenem 
delu naj se angažira predvsem v sredinah, če niso 
sprejeli potrebnih samoupravnih aktov in tam, kjer 
ti akti niso usklajeni. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-6/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Številka: 34-5/80-111 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jemej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. Člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, na 21. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in 21. ločenem zase­
danju zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, spre­
jela 

S K L E P 

1. Sprejme se poročilo o delu komisije za družbeno 
nadzorstvo SOb Domžale s programom dela komi­
sije v prihodnjem obdobju. 

2. Priporoča se vsem samoupravnim delavskim 
kontrolam v organizacijah združenega dela in 
delovnih skupnostih, da posredujejo ustrezne infor­
macije komisiji za družbeno nadzorstvo SOb 

Domžale v primerih, ko registrirajo družbeno 
škodljive pojave. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-5/80-11/3 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, na 21. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in 21. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, 
sprejela 

S K L E P 

1. Sprejme se poročilo o delu komisije za ugotavljanje 
izvora premoženja Skupščine občine Domžale s 
programom dela komisije v prihodnjem obdobju. 

2. Komisija naj pozove vse organe, organizacije, skup­
nosti in občane, da v okviru samozaščitne dejav­
nosti na vseh področjih življenja in delovanja v 
občini nudijo komisiji pri njenem delu ustrezno 
pomoč. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-7/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora, 21. ločenem zasedanju zbora zdru­
ženega dela in 21. ločenem zasedanju zbora krajevnih 
skupnosti dne 12. in 13.5.1980, sprejela 

S K L E P 

Sprejme se poročilo o delu komisije za volitve, 
imenovanja in administrativne zadeve za obdobje 
1978/79 v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 06-20/79-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, 21. ločenem zaseda­
nju zbora združenega dela in 21. ločenem zasedanju 
zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, sprejela 

S K L E P 

Sprejme se poročilo o delovanju Sodišča združe­
nega dela v Ljubljani pri uresničevanju varstva samo­
upravnih pravic in zakonitosti v letu 1979. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-20/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 



Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, 21. ločenem zaseda­
nju zbora združenega dela in 21. ločenem zasedanju 
zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, sprejela 
naslednji 

S K L E P 

Prenese se pravica uporabe na nepremičninah v 
družbeni lastnini vpisanih v vi. št. 389 k.o. Homec, to 
je pare. št. 454/4 - stavbišče v izmeri 600 m2 in pare. 
št. 454/2 - dvorišče v izmeri 469 m2 od dosedanjega 
imetnika pravice uporabe občine Domžale na Krajevno 
skupnost Homec-Nožice. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 465-29/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jemej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, na 21. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in 21. ločenem zase­
danju zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, spre­
jela ob obravnavi predlogov za občinska odlikovanja 
naslednji 

S K L E P 

Potrdi se predlog za podelitev občinskih priznanj 
št. 17-11/80-9 z dne 20.4.1980 v besedilu, ki ga je 
predložila Komisija za odlikovanja. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 17-11/80-9 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, 21. ločenem zaseda­
nju zbora združenega dela in 21. ločenem zasedanju 
zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, sprejela 
naslednji 

S K L E P 

1. Alojz KOMOČAR, komandir Postaje milice 
Domžale, se s 14.5.1980 r a z r e š i dolžnosti 
komandirja Postaje milice Domžale. 

2. Janez ROM, pomočnik komandirja Postaje milice 
Domžale, se s 15.5.1980 i m e n u j e za koman­
dirja Postaje milice Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-58/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jemej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, 21. ločenem zaseda­
nju zbora združenega dela in 21. ločenem zasedanju 
zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, sprejela 

S K L E P 

Sprejme se poročilo o delu Postaje milice Domžale 
za leto 1979 v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-19/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, 21. ločenem zaseda­
nju zbora združenega dela in 21. ločenem zasedanju 
zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, sprejela 

S K L E P 

Sprejme se poročilo o delu Temeljnega sodišča 
Ljubljana - Enota v Domžalah za leto 1979. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-18/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanisti­
čnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) je 
izvršni svet skupščine občine Domžale na 86. seji dne 
9.5.1980 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi urbanistične dokumentacije ZAZI­
DALNEGA NAČRTA VZGOJNO VARSTVENEGA 

ZAVODA MENGEŠ 

1. člen 
Javno se razgrne zazidalni načrt Vzgojno varstve­

nega zavoda Mengeš, izdelan na Biro 71 Domžale, pod 
št. 683, februar 1980. 

2. člen 
Navedena urbanistična dokumentacija bo javno 

razgrnjena za dobo 30 dni, šteto od dneva objave v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980 in 21. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela ter 21. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, 
sprejela 

S K L E P 

Sprejme se letno poročilo o delu Temeljnega 
javnega tožilstva v Ljubljani, Enota v Domžalah. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-17/80-11 
Datum: 13.5.1980 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, 1. r. 

3. člen 
Javna razgrnitev bo na oddelku za urbanizem, grad­

bene in komunalne zadeve Skupščine občine Domžale, 
2. nadstropje desno in v prostorih Krajevne skupnosti 
Mengeš. 

4. člen 
V času javne razgrnitve lahko delovne organizacije, 

krajevne skupnosti in občani dajejo pismene pripombe 
na razgrnjeno dokumentacijo v knjigo pripomb. 

Številka: 351-13/80 
Datum: 9/5-1980 

PREDSEDNIK 
izvršnega sveta SOb Domžale 

Edvard PETERNEL, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, 21. ločenem zaseda­
nju zbora združenega dela in 21. ločenem zasedanju 
zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, sprejela 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980 in 21. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela ter 21. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, 
sprejela 

S K L E P 

Sprejme se poročilo Občinskega javnega pravobra­
nilca v Ljubljani za leto 1979. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-8/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

S K L E P 

Sprejme se poročilo o delu Občinskega sodnika za 
prekrške Domžale za leto 1979. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-16/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jemej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanisti­
čnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) je 
izvršni svet skupščine občine Domžale na 86. seji dne 
9.5.1980, sprejel 

S K L E P 

Na podlagi 9. in 10. člena zakona o ureditvi nekaterih 
vprašanj družbene kontrole cen v SR Sloveniji (Ur. list 
SRS, št. 32/72), 265. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/49) in odloka o 
družbeni kontroli cen iz pristojnosti občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 7/73), je izvršni 
svet skupščine občine Domžale na 86. seji dne 
9.5.1980, sprejel 

S K L E P 
o prenehanju veljavnosti sklepa o določitvi najvišjih 

ravni cen 

1. člen 
Sklep o določitvi najvišjih ravni cen (Uradni vest­

nik občine Domžale, št. 11/79) preneha veljati. 

2. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku občine Domžale. 

Številka: 38-10/80 
Datum: 9.5.1980 

PREDSEDNIK 
izvršnega sveta SOb Domžale 

Edvard PETERNEL, 1. r. 

o javni razgrnitvi urbanistične dokumentacije: 
- ČRPALIŠČE IV. in V. v Domžalah št. proj. LD 

3391, julij 1979, Biro 71 Domžale. 

1. člen 
Javno se razgrne Črpališče IV. in V. v Domžalah, 

št. proj. LD 3391, julij 1979, Biro 71 Domžale. 

2. člen 
Navedena urbanistična dokumentacija bo javno 

razgrnjena za dobo 60 dni, šteto od dneva objave v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

3. člen 
Javna razgrnitev bo na oddelku za urbanizem, grad­

bene in komunalne zadeve Skupščine občine Domžale, 
2. nadstropje - desno in v prostorih Krajevne skup­
nosti Domžale. 

4. člen 
V času javne razgrnitve lahko delovne organizacije, 

krajevne skupnosti in občani dajejo pismene pripombe 
na razgrnjeno dokumentacijo v knjigo pripomb. 

Številka: 351-12/80 
Datum: 9.5.1980 

PREDSEDNIK 
izvršnega sveta SOb Domžale 

Edvard PETERNEL, 1. r. 



Na osnovi 238. člena in 237. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79) je 
Skupščina občine Domžale na 22. ločenem zasedanju 
družbenopolitičnega zbora dne 12.5.1980 in 21. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela dne 
13.5.1980, sprejela 

S K L E P 

Sprejme se poročilo o stanju individualnih poslo­
vodnih organov v občini Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 06-20/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, na 21. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti in 21. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela dne 13.5.1980, 
sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se poročilo o delu komisije za odlikovanja" 
za obdobje 1978/79 v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 17-9/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jemej L E N l C , 1. r. 

Na podlagi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, na 21. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in 21. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, 
sprejela 

S K L E P 

Sprejme se poročilo o delu Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu in program dela za leto 
1980 v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 22-14/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju družbeno­
političnega zbora dne 12.5.1980, 21. ločenem zaseda­
nju zbora združenega dela in 21. ločenem zasedanju 
zbora krajevnih skupnosti dne 13.5.1980, sprejela 

S K L E P 

1. Sprejme se poročilo družbenega pravobranilca 
samoupravljanja Domžale-Kamnik o delu, nalogah 
in usmeritvah za leto 1979 s pismeno obrazložit­
vijo, ki je bila posredovana na zborih skupščine. 

2. Skupščina občine ugotavlja, da poročilo družbe­
nega pravobranilca samoupravljanja o delu za leto 
1979 ni izdelano v skladu s sklepi izvršnega sveta, 
sprejetimi na 49. seji dne 14.6.1979 ob obravnavi 
poročila o delu družbenega pravobranilca samo­
upravljanja o delu za leto 1978 in ni bilo posredo­
vano v obravnavo izvršnemu svetu pravočasno v 
dogovorjenem in sprejetem roku. 

3. Skupščina občine ugotavlja, da zaradi neupošte­

vanja sklepov izvršnega sveta 49. seje, poročilo 
družbenega pravobranilca samoupravljanja za leto 
1978 ni bilo posredovano v obravnavo delegatom 
zborov skupščine. 

4. Skupščina občine meni, da bi se moralo poročilo 
nanašati na delo družbenega pravobranilca samo­
upravljanja v letu 1978 in 1979, vendar z ozirom 
na pomanjkanje časa na tem stališču ne vztraja. 

5.Skupščina občine priporoča družbenemu pravobra­
nilcu samoupravljanja, da statistične podatke 
prikaže ločeno za občini Kamnik in Domžale. 

6. Skupščina občine priporoča družbenemu pravobra­
nilcu samoupravljanja, da izdela konkretnejši 
program dela za leto 1980 na znanih problema­
tičnih področjih v naši občini s tem, da usmeri 
pozornost na izvajanje in uresničevanje politike na 
pomembnejših področjih družbenega življenja v 
naši občini, kjer se je že dosedaj pojavljala proble­
matika kršitev (resolucija, stabilizacijski ukrepi, 
planiranje). 

7.Skupščina občine priporoča, da se poskrbi za reali­
zacijo sklepa izvršnega sveta z 49. seje v zvezi s 
kadrovsko zasedbo oz. organiziranostjo organa 
družbeni pravobranilec samoupravljanja Kamnik-
Domžale z ozirom na povečan obseg in širino dela. 

8. Družbenemu pravobranilcu samoupravljanja pripo­
ročamo, da z ozirom na to, da poročilo ne vsebuje 
ocene akcije zaključni računi, to problematiko 
obravnava ob priliki obravnave rezultatov gospo­
darskega poslovanja v I. tromesečju 1980. >, 

9. Točnost podatkov, ki jih vsebuje poročilo je 
potrebno preverjati. 

lO.Skupščina občine priporoča družbenemu pravobra­
nilcu samoupravljanja, da pri svojem delu tesno 
sodeluje s pristojnimi upravnimi organi, izvršnim 
svetom ter skupščino in ostalimi organi v smeri 
izvajanja sprejetih dokumentov ter da se pri svojem 
delu povezuje tudi s samoupravnimi delavskimi 
kontrolami v organizacijah združenega dela. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-5/80-11 
Datum: 13.5.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Nadaljevanje s 40. strani 
kuhar 

natakar 

kemijski tehnik 

strojni tehnik 

gradbeni tehnik 
papirniški tehnik 
tekstilnokemijski tehnik 
usnjarsko galanterijski tehnik 
čevljarski tehnik 

ekonomski tehnik 

administrativni tehnik 

strojni inženir 
inženir organizacije dela 
razredni učitelj 
predmetni učitelj mat. - fiz. 
predmetni učitelj glasbe 
predmetni učitelj likovne vzgoje 
predmetni učitelj tehniške vzg. in fiz. 
predmetni učitelj telesne vzgoje 
dipl. ing. kemijske tehnologije 
dipl. ing elektrotehnike 
dipl. ekonomist 

dipl. strojni ing. 

6 Napredek TOZD Gostinstvo in 
turizem 

5 Restavracija z garni hotelom „Pri 
konšku" 

6 Napredek TOZD Gostin. in turizem 
5 Restavracija „Pri Konšku" 
6 Helios 
1 Papirnica Količevo 
1 Hidromctal 
1 Mlinostroj 
2 GIP Beton Zasavje, Operativa Dž. 
1 Papirnica Količevo 
2 Tekstil Lj. TOZD Filc Mengeš 
5 Toko 
1 Planika Kranj TOZD Tovarna obut­

ve Lukovica 
5 Toko Domžale 
2 LB - Banka Domžale 
1 Restavracija z garni hotelom 

„Pri Konšku" 
1 Mlinostroj 
2 Napredek Domžale 
2 Helios Domžale 
1 Napredek Domžale 
1 Mhnostroj Domžale 
1 Helios 
7 OIS Domžale 
2 OIS Domžale 
1 OIS Domžale 
1 OIS Domžale 
2 OIS Domžale 
2 OIS Domžale 
5 Helios 
1 Helios 
1 LB - Banka Domžale 
2 Helios Domžale 
2 Helios 

100 LET DOMŽALSKE POSTE 

V letošnjem letu praznuje domžalska pošta 100-obletnico, 
odkar je bila v Domžalah odprta. 

Ker filatelistično društvo Domžale zbira ob tej obletnici različ­
no gradivo, se je obrnilo na nas, da mu pri tem pomagamo. 

Tako prosimo občane, da nam posodi ovojnice — pisma z 
različnimi žigi domžalske pošte, nalepnicami in vse, kar bi bilo o 
nastanku in delu domžalske pošte zanimivo. 

Najzanimivejše materiale bomo objavili, po uporabi pa vrnili 
lastnikom. 

Občane za sodelovanje prosimo, ker menimo, daje prav, če vsi 
spoznamo zanimivosti iz zgodovine pošte. Uredništvo 

VALORIZACIJA KADROVSKIH ŠTIPENDIJ ZA LETO 1980 

Skupna komisija podpisnic samoupravnega sporazuma o štipendiranju je 
dolžna vsako leto izvršiti valorizacijo kadrovskih štipendij v skladu z določili 
pete alinee 5. člena pravil o delu skupnih komisij udeležencev samouprav­
nega sporazuma o štipendiranju učencev in študentov v SR Sloveniji in v 
skladu z določili petega odstavka 14. člena samoupravnega sporazuma. 

Na podlagi ocene Zavoda za statistiko SR Slovenije, da seje v letu 1979 
poprečni osebni dohodek povečal za 25,2 %, predlagamo skupni komisiji na 
ravni republike, da se s 1. januarjem 1980 določi vrednost točke za dolo­
čanje višine štipendije po 14. členu samoupravnega sporazuma o štipendi­
ranju učencev in študentov v višini 3,26 din, kar pomeni povečanje za 
2 5 , 2 ^ 
Tako so dinarske vrednosti naslednje: 
št. točk 

350 
400 
450 
500 
570 

dinarjev 
1.141 
1.304 
1.467 
1.630 
1.858 

št. točk 
650 
750 
85C 
200 
100 
250 

dinarjev 
2.119 
2.445 
2.771 

652 
326 
815 

V skladu z določili 11. člena samoupravnega sporazuma se pri obračunu 
razlik iz združenih sredstev odšteva najnižja kadrovska štipendija 1.141 din 
za učence in 1.467 din za študente. (Uradni list, št. 12 z dne 12.5.1980). 

O B V E S T I L O 

Svet za telesno kulturo pri Predsedstvu OK SZDL Domžale sklicuje 

PROBLEMSKO KONFERENCO O TELESNI KULTURI, 

ki bo v ponedeljek, 16. junija 1980 ob 17. uri v mali dvorani Doma 
družbenopolitičnih organizacij v Trzinu (nad trgovino). 
Konference se udeležijo lahko vsi, ki jih problematika zanima, 
posebej pa so vabljeni delegati vseh družbenopolitičnih organizacij, 
telesnokulturnih organizacij, samoupravnih interesnih skupnosti, 
zvez telesnokulturnih organizacij, šolskih športnih društev, telesno-
kulturni delavci in drugi. 
Pripombe, pobude, predlogi in mnenja v razpravi bodo dobrodošla. 

OKSZDL DOMŽALE 
Svet za telesno kulturo 


